
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

“ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ” 
(ФГБОУ ВО «ВГУ») 

 
ПРИКАЗ 

 
10.07.2017                  Воронеж                          № 3-1469 

 
 
О зачислении для обучения 

 
На основании решения приемной комиссии от 10.07.2017 (протокол № 4) 
 
 
п р и к а з ы в а ю : 
 
Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс для обучения в Воронежском 

государственном университете следующих лиц. (В соответствии с Приложением). 
 
 
 
Ректор Д.А. Ендовицкий 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп.: Макушин А.В. 
Тел.: 2-28-11-60(1096) 
Техн. номер: 12



2 

Приложение 

к приказу от 10.07.2017 № 3-1469 
 

Список лиц, зачисленных для обучения. 
 
1. Факультет Международных отношений, 
    направление - Зарубежное регионоведение, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Беляев Ярослав Сергеевич 200 24170009 24170202 

2 Боброва Карина Дмитриевна 178 24170007 24170083 

3 Быкова Анастасия Вадимовна 215 24170003 24170047 

4 Гаспарян Мери Арсеновна 177 24170002 24170125 

5 Губарева Мария Сергеевна 218 24170005 24170079 

6 Елисеева Анастасия Витальевна 209 24170008 24170217 

7 Зеленская Юлия Владимировна 179 24170001 24170041 

8 Колтаков Никита Олегович 201 24170011 24170096 

9 Миляев Илья Вячеславович 201 24170010 24170101 

10 Подгорная Алла Алексеевна 139 24170004 24170002 

11 Шумских Вадим Александрович 230 24170006 24170099 

 

 
2. Факультет Международных отношений, 
    направление - Международные отношения, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Варданян Маргарита Вазгеновна 112 24170031 24170173 

2 Грудева Анастасия Сергеевна 196 24170028 24170141 

3 Камыш Виктория Игоревна 169 24170014 24170073 

4 Коровина Алина Александровна 230 24170024 24170098 

5 
Курбанкадиев Курбанкади 
Гаджигусенович 

169 24170030 24170162 



3 

6 Лаптиева Анастасия Игоревна 202 24170019 24170069 

7 Медведев Михаил Алексеевич 202 24170013 24170064 

8 Новичихина Полина Сергеевна 218 24170016 24170072 

9 Пирцхелава Георгий Звиадович 172 24170023 24170049 

10 Раджабли Олег Юрьевич 204 24170022 24170238 

11 Себелева Полина Алексеевна 175 24170026 24170139 

12 Синюкова Екатерина Валерьевна 143 24170032 24170134 

13 Славин Артем Тимурович 147 24170021 24170118 

14 Солоха Инна Семёновна 257 24170012 24170087 

15 Сулейманова Валерия Маратовна 236 24170027 24170144 

16 Тиминская София Романовна 240 24170025 24170120 

17 Ховансков Андрей Александрович 171 24170029 24170223 

18 Ценных Анастасия Александровна 218 24170020 24170084 

19 Чернышова Любовь Альбертовна 200 24170015 24170018 

20 Шатилова Дарья Андреевна 153 24170018 24170070 

21 Шипилова Анастасия Юрьевна 185 24170017 24170065 

 

 
3. Факультет Международных отношений, 
    направление - Экономика, 
    форма обучения - очная, 
    программа высшего образования, 
    на места по договорам с оплатой стоимости обучения физическими и (или) 
юридическими лицами 
 

№ 
п/п 

ФИО 
сумма 
баллов 

номер 
студенческого 

билета 
номер договора 

1 Бабаков Владислав Андреевич 215 24170042 24170020 

2 Березина Нина Ивановна 193 24170041 24170029 

3 Бочаров Владислав Геннадьевич 219 24170050 24170212 

4 Бояркина Светлана Александровна 232 24170047 24170066 

5 Гнетов Владимир Александрович 179 24170036 24170009 

6 Козлова Анастасия Андреевна 166 24170049 24170142 

7 Кондакова Анастасия Олеговна 251 24170040 24170063 

8 Кораблина Юлия Руслановна 194 24170035 24170027 

9 Осипова Кристина Андреевна 214 24170043 24170015 

10 Павельева Ольга Николаевна 236 24170048 24170193 

11 Печной Вадим Андреевич 138 24170037 24170003 



4 

12 Репникова Наталия Сергеевна 168 24170046 24170017 

13 Рябых Елена Юрьевна 224 24170045 24170050 

14 
Сальникова Анастасия 
Вячеславовна 

184 24170034 24170044 

15 Сергеева Виктория Алексеевна 186 24170039 24170019 

16 Фурсова Евгения Алексеевна 247 24170038 24170013 

17 Цицилина Алина Павловна 181 24170033 24170045 

18 Чичикин Валерий Геннадьевич 207 24170044 24170039 

 

 

Ответственный секретарь приемной комиссии А.В. Макушин 

 
 


